
                              令和７年３月吉日 

会員各位 

株式会社アドヴァンス 

                             代表取締役 榎本 潤一 

 

皆勤賞制度廃止のお知らせ(ジュニア会員様) 

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はスポーツクラブアド

ヴァンスむそたを御愛顧いただき心より御礼申し上げます。 

さてこの度、お子様の継続力・モチベーション向上の取り組みの一環として実施して

おりました皆勤賞制度ですが、諸般の事情により、令和７年４月末をもちまして廃止さ

せていただく運びとなりました。 

会員の皆様におかれましては誠に申し訳ございませんが、今後もお子様が楽しく水泳

を続けられるような環境づくりにスタッフ一同努めてまいります。皆様のご理解、ご協

力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                    敬具 


